
招标公告

1

国家电投集团河北电力有限公司（雄安公司）

二〇二四年度第十二批集中招标

重新招标公告

招标编号 DNYZC-2024-07-01-819

中国电能成套设备有限公司受招标人委托，对下述标段进行公开招标。

1．招标条件

招标人：国家电投集团河北电力有限公司（雄安公司）

招标代理机构：中国电能成套设备有限公司

立项情况：已立项

项目资金来源：自有资金及银行贷款

项目已具备招标条件，现进行公开招标。

2．项目概况与招标范围

2.1 项目概况

（2）热力公司 2024年燃气锅炉检修施工

建设地点：石家庄市

计划工期：45日历天

计划开工日期以甲方通知为准

（3）热力公司高新区域 1号、2号站电源优化施工

建设地点：石家庄市

计划工期： 45 日历天

计划开工日期以甲方通知为准



招标公告

2

（10）尚义光伏升压站基础设施提升改造

计划工期：120日历天

建设地点：尚义县大营盘乡蒙古营村

（14）宁晋热电 2024-2026年煤场平整卸车外包服务

项目地点：河北省邢台市宁晋县盐化工园区纬二路东国家电投集团宁晋热电有限公司生产

厂区内

项目规模：本项目采用 2×B25MW背压式热电联产机组，安装 2台 240t/h高温高压流化床

锅炉，配套 2台 B25—8.83/0.981汽轮发电机组。项目配套电除尘、烟气脱硫、脱硝等设

施同期建设。

计划服务期：730日历天

2.2招标方式：公开招标

2.3 招标范围

序

号
招标编号 标段名称 招标范围

招标信息

服务费

（元）

1
DNYZC-20
24-06-01
-458-02

热力公司 2024
年燃气锅炉检修
施工

热力公司 2024 年燃气锅炉检修施工包括：金马站 3#炉省

煤器维修更换，拆除安装省煤器保温、外护、顶板、齿形

支板、集箱等，3#炉冷凝器维修更换，拆除安装冷凝器保

温、外护、顶板、齿形支板、集箱、法兰等，金马站 4#炉

省煤器维修更换，拆除安装省煤器保温、外护、顶板、齿

形支板、集箱等，4#炉冷凝器维修更换，拆除安装冷凝器

保温、外护、顶板、齿形支板、集箱、法兰等，5#炉冷凝

器拆除检查，拆除安装冷凝器保温、外护，金马站 2#、

3#、4#、5#锅炉检修施工，拆除安装锅炉前门、立柱、后

门，烟管内壁清理，炉烟囱检查测壁厚、清理烟囱底部，

4kw、11kw 补水泵维修更换机械密封、轴承，加润滑油，75kw、

90kw循环泵维修更换叶轮，更换机械密封、轴承，加润滑

油，空压机、干燥器维护保养，软水箱改造，制作安装余

热补燃机房房顶 DN1100烟道侧加装环保监测钢制平台等；

青园站 1#、2#炉检修，青园站 1#、2#炉拆除安装锅炉前门、

立柱、后门，尾部烟道锈渣清理，75kw风机电机轴承检查

加润滑油，电动机试运行，风机试运行，1#、2#补水泵

（4kw）拆检，更换机械密封、轴承加油，1#、2#循环泵

1000



招标公告

3

序

号
招标编号 标段名称 招标范围

招标信息

服务费

（元）

（75kw）拆检，更换机械密封、轴承加油等。主材甲供（主

要包括 ND钢 10度弯头，ND钢 60度弯头，ND钢 180度弯

头，ND钢+ND钢鳍片 φ45*3.5，L=1000mm）。

2
DNYZC-20
24-06-01
-458-03

热力公司高新区
域 1号、2号站电
源优化施工

热力公司高新区域 1号、2号站电源优化施工包括： 1号

站更换 1台 400kVA箱式变压器，箱式变基础建设、箱变安

装、开关柜安装、电力变压器系统调试、送配电装置系统

调试 1kV、送配电装置系统调试 10kV、小电流接地保护、

母线系统 1kV、母线系统 10kV、接地网调试、试运行等，

拆除原有变压器、原有 10kV开关柜 6面、400V柜子 6面，

更换电力电缆约 480米；2号站更换 1台 200kVA箱式变压

器，箱式变基础建设、箱变安装、开关柜安装、电力变压

器系统调试、送配电装置系统调试 1kV、送配电装置系统

调试 10kV、小电流接地保护、母线系统 1kV、母线系统 

10kV、接地网调试、试运行等，更换电力电缆约 360米，拆

除原有箱式变压器。乙方包工包料。

1000

3
DNYZC-20
24-06-01
-458-10

尚义光伏升压站
基础设施提升改
造

工作范围：建设功能性用房 6间每间 4m*7m,建设光伏区主

路一条长 2.5公里，宽 5米，协助完成相关建设工程手续

必须齐全且报备相关部门，建成后协助完成相关证件办理，

相关建设工程必须符合相应的工程标准。

1. 垫土方及院面硬化 4324㎡； 院内树木均需保留；院

内找平、夯实，土方开挖采用机械、人工:机械平整场地；

分层夯填、30cm一层、共计 4层、平均厚度 120cm；素土

回填，填方量 5188.8m3；外购土，运距：20km; 细砂面层

厚度:2cm，外购细砂、运距：20km.; 排水坡度、伸缩缝设

置符合《建筑地面工程施工质量验收规范》GB50209-2010。

2.功能性用房 6 间 168㎡，包括资料室一 间 7m*4m 28 

㎡、库房一间 7m*8m 56 ㎡、车库 2 间 ：每间 7m*4m 28 

㎡、危

废房 1 间 7m*4m 28 ㎡。条形基础，挖方量 3933m3，素

土回填，回填方 192m3，框架结构。

3.长 2.5km、宽 5m,厚度 10cm光伏区主路。石子、砂子、

P.0 325 水泥集配混合搅拌均匀，摊平，振动压实。压实

系数：路基 0.85，垫层 0.90，基层 0.95.符合乡村道路验

收标准，达到 3级公路建设标准。

4.长 75m，宽 57.5m 院墙及电动伸缩门，门洞墙贴大理石

瓷砖。

本项目所有建设材料及所需设施均含在本合同中。

1000

4
DNYZC-20
24-06-01
-458-14

宁 晋 热 电
2024-2026 年煤
场平整卸车外包
服务

本项目现有封闭煤场分为桥抓煤场（30m×117m）和机械煤

场（45m×117m），堆煤高度约 7m,桥抓煤场和机械煤场总

共储煤 4.30 万吨。2024-2026 年度计划用原煤量：约 30

万吨。

1、乙方提供 ZL50型铲车，并配备铲车司机和煤车清底作

1000



招标公告

4

序

号
招标编号 标段名称 招标范围

招标信息

服务费

（元）

业人员，在甲方储煤场进行入厂煤的卸车、煤场堆放、煤

场整理、配合桥抓配煤等作业；负责煤场及周边车辆掉煤

的清理。

2、乙方负责桥抓故障情况下往原煤斗上煤工作；负责在甲

方管理需要的情况下，使用机械煤场原煤斗上煤。

3、乙方负责甲方煤场、汽车衡、采样设施、煤车冲洗装置、

排水沟、草坪等杂物卫生的清理；每日清扫负责的卫生区

域 2次，保持环境卫生清洁，达到甲方要求。

3．投标人资格要求

序号 标段名称 资格要求

1
热力公司 2024 年燃气
锅炉检修施工

投标人基本资格要求：
（1）投标人具有独立订立合同的资格；
（2）投标人经营状况良好，具有良好的资信和信用（以“信用中国”网站
（www.creditchina.gov.cn）网站查询为准, 没有被列入严重失信主体名
单），没有处于会导致中标后无法履行合同的被责令停产停业、财产被接
管、冻结、破产状态；
（3）投标人近 36个月内(含，自投标截止日起往前推算)不存在骗取中标、
严重违约及因自身的责任而使任何合同被解除的情形；
（4）投标人须通过 ISO9001质量管理体系、ISO14001环境管理体系、
GB/T28001职业健康安全管理体系认证；
（5）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位不得在同一
标段投标；
（6）投标人没有处于国家电力投资集团有限公司相关文件确认的禁止投
标的范围和处罚期内；未被列入国家电力投资集团有限公司供应商涉案“黑
名单”；
（7）投标人没有处于国家电投集团河北电力有限公司相关文件确认的禁
止投标的范围和处罚期内。
投标人专项资格要求：
（1）投标人应具有国家建设行政主管部门颁发的机电工程施工总承包叁
级及以上资质，具有特种设备生产许可证（锅炉安装）；
（2）投标人应具有有效的安全生产许可证；
（3）投标人提供近三年安全无事故他证或自证证明；
（4）投标人应具有近 5年内(2019年 7月-2024年 6月)完成至少 2个锅
炉安装或维修施工业绩（需提供合同复印件（包括合同首页、服务范围、
签字页）、竣工证明（竣工验收证明或业主出具的证明文件或其他有效证
明资料））；
（5）投标人拟派项目经理必须具有在编的注册二级及以上的建造师执业
资格且具有安全生产考核合格证书（B证），提供缴纳工伤保险证明；
（6）投标人拟派专职安全管理部门主要负责人必须具有有效期内的安全
生产考核合格证书（C证），提供缴纳工伤保险证明；
（7）本标段不接受联合体投标

2
热力公司高新区域 1
号、2 号站电源优化施
工

投标人基本资格要求：
（1）投标人具有独立订立合同的资格；
（2）投标人经营状况良好，具有良好的资信和信用（以“信用中国”网站



招标公告

5

序号 标段名称 资格要求

（www.creditchina.gov.cn）网站查询为准, 没有被列入严重失信主体名
单），没有处于会导致中标后无法履行合同的被责令停产停业、财产被接
管、冻结、破产状态；
（3）投标人近 36个月内(含，自投标截止日起往前推算)不存在骗取中标、
严重违约及因自身的责任而使任何合同被解除的情形；
（4）投标人须通过 ISO9001质量管理体系、ISO14001环境管理体系、
GB/T28001职业健康安全管理体系认证；
（5）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位不得在同一
标段投标；
（6）投标人没有处于国家电力投资集团有限公司相关文件确认的禁止投
标的范围和处罚期内；未被列入国家电力投资集团有限公司供应商涉案“黑
名单”；
（7）投标人没有处于国家电力投资集团有限公司河北电力有限公司相关
文件确认的禁止投标的范围和处罚期内。
投标人专项资格要求：
（1）投标人应具有国家建设行政主管部门颁发的电力工程施工总承包三
级或建筑机电安装工程专业承包三级及以上资质，具备承装（修、试）电
力设施许可证四级及以上； 
（2）投标人应具有有效的安全生产许可证；
（3）投标人提供近三年安全无事故他证或自证证明；
（4）投标人应具有近 5年内(2019年 7月-2024年 6月)完成至少 2个变
压器安装施工业绩（需提供合同复印件（包括合同首页、服务范围、签字
页）、竣工证明（竣工验收证明或业主出具的证明文件或其他有效证明资
料））；
（5）投标人拟派项目经理必须具有在编的注册二级及以上的执业资格且
具有安全生产考核合格证书（B证），提供缴纳工伤保险证明；
（6）投标人拟派专职安全管理部门主要负责人必须具有有效期内的安全
生产考核合格证书（C证），提供缴纳工伤保险证明；
（7）本标段不接受联合体投标

3
尚义光伏升压站基础设
施提升改造

投标人基本资格要求：
（1）投标人具有独立订立合同的资格；
（2）投标人经营状况良好，具有良好的资信和信用（以“信用中国”网站
（www.creditchina.gov.cn）网站查询为准, 没有被列入严重失信主体名
单），没有处于会导致中标后无法履行合同的被责令停产停业、财产被接
管、冻结、破产状态；
（3）投标人近 36个月内(含，自投标截止日起往前推算)不存在骗取中标、
严重违约及因自身的责任而使任何合同被解除的情形；
（4）投标人具有完善的质量管理，职业健康安全管理、环境管理体系通过
第三方认证审核，并获得认证证书； 
（5）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位不得在同一
标段投标；
（6）投标人没有处于国家电力投资集团有限公司相关文件确认的禁止投
标的范围和处罚期内；未被列入国家电力投资集团有限公司供应商涉案“黑
名单”；
（7）投标人没有处于国家电力投资集团河北电力有限公司相关文件确认
的禁止投标的范围和处罚期内。
投标人专项资格要求：
（1）同时具备建筑工程施工总承包三级及以上资质、市政公用工程施工总
承包三级及以上资质。
（2）投标人应具有有效的安全生产许可证；
（3）近 18个月内不存在较大及以上生产安全责任事故，近 12个月在集团
公司系统内未发生人身死亡事故。



招标公告

6

序号 标段名称 资格要求

（4）投标人应具有近 5年内(2019年 7月-2024年 6月)至少 1个房屋建
筑施工业绩、1个道路施工业绩（需提供合同复印件（包括合同首页、承
包范围、签字盖章页等）、
(5)投标人拟派项目经理必须具有二级及以上注册建造师执业资格且具有
安全生产考核合格证书（B证）；并提供社保证明。
（6）投标人拟派专职安全管理人员必须具有有效的安全生产考核合格证
书（C证）并提供社保证明。
（7）本标段不接受联合体投标。

4
宁晋热电 2024-2026
年煤场平整卸车外包服
务

投标人基本资格要求：
（1）投标人具有独立订立合同的资格；
（2）投标人经营状况良好，具有良好的资信和信用（以“信用中国”网站
（www.creditchina.gov.cn）网站查询为准, 没有被列入严重失信主体名
单），没有处于会导致中标后无法履行合同的被责令停产停业、财产被接
管、冻结、破产状态；
（3）投标人近 36个月内(含，自投标截止日起往前推算)不存在骗取中标、
严重违约及因自身的责任而使任何合同被解除的情形；
（4）投标人具有完善的质量保证体系、环境管理体系、职业健康安全管理
体系，通过第三方认证审核，并获得认证证书；
（5）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位不得在同一
标段投标；
（6）投标人没有处于国家电力投资集团有限公司相关文件确认的禁止投
标的范围和处罚期内；未被列入国家电力投资集团有限公司供应商涉案“黑
名单”；
（7）投标人没有处于河北公司相关文件确认的禁止投标的范围和处罚期
内。
投标人专项资格要求：
（1）投标人近 18个月内不存在较大及以上生产安全责任事故，近 12个月
在集团公司系统未发生人身死亡事故；
（2）投标人应具有近 5年内(2019年 7月-2024年 6月，以合同签订时间
为准)至少 2个及以上火电机组的煤场平整业绩（需提供合同复印件（包括
合同首页、服务范围、签字页））；
（3）特种作业人员需要提供特种作业证（建设机械施工作业操作证）。
（4）本标段不接受联合体投标。

4．招标文件的获取

4.1 招标文件发售方式

本项目实行在线售卖招标文件。凡有意参加投标者，请于购买招标文件时间内进入国

家电投电子商务平台官方网站（ebid.espic.com.cn），注册账号并下载【电能 e招采投标

管家】，在投标管家客户端报名参与购买招标文件，不接受现场购买。

4.2 招标文件发售时间

2024年 7月 22日至 2024年 7月 29日 23时 59分（北京时间）。

热线服务：上午 9:00～11:30，下午 13:30～17:30（法定节日除外）。



招标公告

7

4.3 招标文件价格

购买招标文件需支付招标文件工本费，招标文件价格详见《招标范围》。招标文件自愿

购买，一经售出，费用不退。

4.4招标文件购买和获取

（1）购买招标文件

登录国家电投电子商务平台（未注册用户请先免费注册，完善企业基本信息和发票信

息等待审核通过）→在下载中心下载【电能 e招采投标管家】客户端→扫码登录/用户名登

录→查看招标公告→招标信息服务费（在线支付或上传缴费凭证）→下载查看招标文件。

扫码签章 APP办理:国家电投电子商务平台使用手机 APP办理数字证书，完成扫码登录、

电子签章及加解密等工作，投标人需通过苹果 AppStore、安卓应用商店下载 ‘数智签

APP’。按照要求进行个人用户注册及实名认证、企业注册及企业关系建立、按照要求购买

证书、单位签章制作等操作。（已在“中招互连 APP”上办理证书且证书仍在有效期内的投

标人仍然可以继续使用“中招互连 APP”）。

在国家电投电子商务平台上操作时遇到包括注册和投标管家客户端使用等技术问题，

请拨打国家电投电子商务平台服务支持电话：400-810-7799转 1。

（2）支付方式：线上支付

（3）获取招标文件

购买招标文件款项在线支付成功后，登录投标管家工具，进入招标项目在“招标→招

标文件”处即可查看和导出招标文件,或进入“投标→投标响应”会自动下载招标文件。

5．招标文件澄清

有关本项目招标文件的澄清问题，请登录投标管家并进入招标项目，在“澄清疑问→

我的问题”页面进行提问和查看。



招标公告

8

6．投标文件的递交

6.1 投标文件递交的截止时间（即投标截止时间）2024年 8月 12日 15时 00分（北

京时间，暂定，如有变化另行通知），投标人应在截止时间前通过（国家电投电子商务平台）

递交电子投标文件。

招标代理机构将组织各投标人参加在线开标，届时请投标人代表持投标时所使用的"数

智签"手机 APP，在电能 e招采投标管家客户端中参与开标或查看开标结果。

6.2 国家电投电子商务平台不接收逾期传输的投标文件。

6.3 未按照本公告要求购买招标文件的潜在投标人的投标将被拒绝。

7．发布公告的媒介

本公告同时在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、中国电力设备

信息网（www.cpeinet.com.cn）和国家电投电子商务平台（https://ebid.espic.com.cn）

上公开发布。

8．联系方式

招标人委托招标代理机构组织本招标工作，如有问题，请与招标代理机构联系。

招 标 人：国家电投集团河北电力有限公司

地    址：河北省石家庄市建华南大街 161号

招标代理机构：中国电能成套设备有限公司

地    址：北京市海淀区海淀南路 32号

邮    编：100080

联 系 人：王文龙

电    话：010-5699878/18519618492

传    真：010-56995180

电子邮件：wangwenlong@spic.com.cn

http://www.cebpubservice.com/


招标公告

9

电子招投标系统技术支持

电    话：400-810-7799转 1

（签名）                  （盖章）

2024年 7月 22日


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2024-07-22T11:32:37+0800
	北京
	国家电投集团河北电力有限公司（雄安公司）二〇二四年度第十二批集中招标【重新招标】招标公告
	国家电投集团河北电力有限公司（雄安公司）二〇二四年度第十二批集中招标【重新招标】招标公告


		9d628b48d383403dab35df8377beae45
	2024-07-22T11:32:41+0800
	北京
	国家电投集团河北电力有限公司（雄安公司）二〇二四年度第十二批集中招标【重新招标】招标公告
	国家电投集团河北电力有限公司（雄安公司）二〇二四年度第十二批集中招标【重新招标】招标公告




